
TPP06 turniket elektromechanický
plnoprůchodový

Turnikety a branky

ELVIS, Brněnská 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy Zábavní centraSki centra Finanční instituce Obchodní domy Parkoviště Státní sektor

Moderní plnoprůchodový turniket TPP06 je ideálním řešením pro řízení vstupu, jak v 
budovách, tak i ve venkovních prostorách s maximálními požadavky na bezpečnost.

Plnoprůchodový turniket TPP06 je automatický turniket, který lze vybavit bezkontaktními snímači. Průchody 
turniketem jsou řízeny elektronicky. Data o uživatelích a průchodech lze sledovat také přes webové rozhraní 
odkudkoliv, kde je možné připojení na internet. Turniket je napájen bezpečným napětím a vybaven funkcí 
Antipanik, která uvolní oba průchody turniketem v případě poplachu. Moderní design a dostupnost v různých 
barevných (dle vzorníku RAL) a materiálových (pozinkovaný, nerezový) variantách, umožňuje turniket umístit 
do širokého spektra vstupních prostor, vstupů a vchodů.

Technické parametry

Průchodnost    Obousměrná 

Povrchová úprava  Nerez/prášková barva - komaxit, zinkováno (ostatní na zakázku)

Propustnost    Maximálně 30 osob/min.  

Napájení     12 V ss 

Maximální odběr proudu   3 A

Klidový odběr   85 mA     

Komunikace   RS485

Teplotní rozsah              -25 ºC až +55 ºC

Rozměry    2313 x 1156 x 1564 mm (V x Š x D)

Hmotnost   246 kg

Verze 1.1


